

Gjellerupvej Invest ApS

Mejlgade 46, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 25 10 76 08

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. december 2024.

Jens Ole Aris
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Gjellerupvej Invest ApS
Mejlgade 46
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 25 10 76 08
Stiftet: 27. december 1999
Hjemsted: Aarhus C
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Per Krogager Andersen

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Stagehøjvej 22
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje og drive fast ejendom.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 735.653 mod 651.744 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 620.866 mod 496.753 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	735.653	651.744
Værdiregulering af investeringsejendomme	75.000	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-13.224</u>	<u>-14.896</u>
Resultat før skat	797.429	636.848
Skat af årets resultat	<u>-176.563</u>	<u>-140.095</u>
Årets resultat	<u>620.866</u>	<u>496.753</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>620.866</u>	<u>496.753</u>
Disponeret i alt	<u>620.866</u>	<u>496.753</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	8.075.000	8.000.000
Materielle anlægsaktiver i alt	8.075.000	8.000.000
Anlægsaktiver i alt	8.075.000	8.000.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	152.477	28.637
Andre tilgodehavender	153.149	119.023
Tilgodehavender i alt	305.626	147.660
Omsætningsaktiver i alt	305.626	147.660
Aktiver i alt	8.380.626	8.147.660

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	5.914.723	5.293.857
Egenkapital i alt	6.039.723	5.418.857
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.126.808	1.050.286
Hensatte forpligtelser i alt	1.126.808	1.050.286
Gældsforpligtelser		
Deposita	266.830	266.830
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	100.041	81.202
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	366.871	348.032
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	623.286	1.168.132
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	81.202	63.294
Anden gæld	127.736	84.059
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	847.224	1.330.485
Gældsforpligtelser i alt	1.214.095	1.678.517
Passiver i alt	8.380.626	8.147.660

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

6 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	5.293.857	5.418.857
Årets overførte overskud eller underskud	0	620.866	620.866
	125.000	5.914.723	6.039.723

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	13.224	14.892
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>4</u>
	<u>13.224</u>	<u>14.896</u>

Noter

	30/6 2024	30/6 2023
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. juli 2023	8.000.000	8.000.000
Kostpris 30. juni 2024	8.000.000	8.000.000
Årets regulering til dagsværdi	75.000	0
Regulering til dagsværdi 30. juni 2024	75.000	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	8.075.000	8.000.000

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

	30/6 2024
Afkastkrav, erhverv, beliggenhed (land, landsdel, region e.l.) (%)	7,95

Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør 8.075 t.kr. pr. 30. juni 2024. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil dagsværdien falde med 478 t.kr. Et fald i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien på 542 t.kr.

4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2024	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/6 2024	Restgæld efter 5 år
Deposita	266.830	0	266.830	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	100.041	0	100.041	0
	366.871	0	366.871	0

5. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld for koncernforbundne selskabers bankmellemværende er der deponeret ejerpantebreve nominel kr. 5.200.000 med pant i ejendommen med regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2024 udgør kr. 8.075.000.

6. **Eventualposter**

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Handelsanpartsselskabet af 30.4.81, CVR-nr. 60481512, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
